УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 декабря 2010 г.
	Владивосток
	№ 5

О внесении изменений в Приложение № 2 к Уставу
Учреждения Российской академии наук
Дальневосточного отделения РАН

В соответствии с положениями статей 27, 29 Устава Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН, Общее собрание Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить пункт 3 Приложения № 2 к Уставу Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН, изложив его в следующей редакции:
«3. Учреждение Российской академии наук дошкольное образовательное учреждение – центр развития ребенка – Детский сад № 171 Дальневосточного отделения РАН.»
2. Основываясь на положениях статьи 40 Устава Российской академии наук и
статьи 29 Устава Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН, представить внесенные в Приложение № 2 к Уставу Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН изменения на утверждение в Президиум РАН (Юридический отдел Президиума ДВО РАН).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ученого секретаря ДВО РАН члена-корреспондента РАН А.А. Буренина.

Основание: постановление Президиума ДВО РАН от 28 октября 2010 г. № 71 «Об Учреждении Российской академии наук – центре развития ребенка - детском саде № 171 Дальневосточного отделения РАН».

Председатель ДВО РАН
академик										В.И. Сергиенко

Главный ученый секретарь ДВО РАН
член-корреспондент РАН								А.А. Буренин